


MOTOR

Motor

Torque máximo
Potência Máxima

Sistema de partida
 Sistema de Alimentação

Sistema de Ignição

 
 

 

13.8cv

Elétrica E Manual 

Carburador PD26

CDI

Velocidade máxima 62km/h

Bateria 12V/9Ah

Movimentação Por corrente

DIMENSÕES E CAPACIDADE

Dimensões Gerais
Altura do assento
Vão livre

Distância entre eixos
Pneus dianteiro

Pneus traseiro
Capacidade do Tanque
Capacidade de carga

1870x1120x1110 mm

790 mm

130 mm

1240 mm

23x7-10

22×10-10 
5 L

150kg

 
  

 

 

 

  

 

DIRIGIBILIDADE

Sistema de 
transmissão

 

Automático F-N-R
180cc - 4 tempos - 
monocilíndrico a gasolina

12.5N.m/6000r/min

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Peso seco 160 kg 

Porte Grande 

SUSPENSÃO E FREIOS

 

 

 

  

 

 

Quadro

Suspensão 
Dianteira

Suspensão 
Traseira

Aço de alta resistência

Freio dianteiro A disco hidráulico ventilado

Amortecedor duplo 
independente

Hidráulica mono amortecida 

 

 

 

 

 

 

 Freio Traseiro A disco hidráulico ventilado

 

 

 

CORES:

Faróis de
LED com DLR

Painel Digital
TFT

Tomada USB

Encosto para 
passageiro

Faróis de LED com DLR

Front Bumper 
com reforço plástico

Bagageiros
diant. e tras.


