





Painel Digital TFT



Tomada USB







Faróis de LED com DLR



MOTOR

Motor	180cc - 4 tempos - monocilíndrico a gasolina
Torque máximo	12.5N.m/6000r/min
Potência Máxima	13.8cv
Sistema de partida	Elétrica E Manual
Sistema de Alimentação	Carburador PD26
Sistema de Ignição	CDI
Velocidade máxima	62km/h
Bateria	12V/9Ah

DIRIGIBILIDADE

Sistema de transmissão Automático F-N-R Movimentação Por corrente

SUSPENSÃO E FREIOS

Aço de alta resistência
Amortecedor duplo independente
Hidráulica mono amortecida
A disco hidráulico ventilado
A disco hidráulico ventilado

DIMENSÕES E CAPACIDADE

Dimensões Gerais	1870x1120x1110 mm
Altura do assento	790 mm
Vão livre	130 mm
Distância entre eixos	1240 mm
Pneus dianteiro	23x7-10
Pneus traseiro	22×10-10
Capacidade do Tanque	5 L
Capacidade de carga	150kg
Peso seco	160 kg
Porte	Grande